
MEMO PHARMA EXPORT En date du : 09/11/2016

GRAND LIVRE PARTIEL
du compte 44566 au compte 44566ZZZZZZ

du : 01/10/2016 au : 31/10/2016

Avec brouillard Hors simulation Hors comptes soldés Hors écritures lettrées En Euros

Mvt JL
Date

écriture
No

 de pièce Libellé de l'écriture V
Montant

débit Lett.
Montant

crédit
Solde

cumulé

445660     TVA DEDUCTIBLE                    

68 093 CA 01/10/16 2              AVITECH                  B 5.82    0.00 5.82

68 094 CA 01/10/16 3              OFFICE DEPOT             B 26.99    0.00 32.81

68 095 CA 01/10/16 4              FNAC                     B 5.00    0.00 37.81

68 097 CA 02/10/16 6              SNACK GARE LYON          B 1.40    0.00 39.21

68 102 CA 04/10/16 11             PARKING                  B 2.50    0.00 41.71

68 103 CA 04/10/16 12             CAFETERIA                B 2.52    0.00 44.23

68 148 HA 04/10/16 2/10           BDC IMMO 09/16           B 350.70    0.00 394.93

68 105 CA 08/10/16 14             CAFETERIA  GARE LYON     B 1.50    0.00 396.43

68 106 CA 08/10/16 15             CAFETERIA                B 2.52    0.00 398.95

68 107 CA 08/10/16 16             TGV GARE LYON            B 0.35    0.00 399.30

68 108 CA 09/10/16 17             PARKING                  B 1.58    0.00 400.88

68 109 CA 10/10/16 18             PARKING                  B 1.75    0.00 402.63

68 111 CA 10/10/16 20             CAFETERIA GARE           B 0.53    0.00 403.16

68 152 HA 10/10/16 4/10           FRAIS BANC               B 1.10    0.00 404.26

68 154 HA 10/10/16 5/10           ORANGE                   B 3.50    0.00 407.76

68 112 CA 11/10/16 21             NOCIBE                   B 20.25    0.00 428.01

68 156 HA 11/10/16 6/10           PROTAIX                  B 12.07    0.00 440.08

68 158 HA 13/10/16 7/10           ORANGE                   B 21.65    0.00 461.73

68 160 HA 13/10/16 8/10           RAJA                     B 87.06    0.00 548.79

68 162 HA 13/10/16 9/10           ORANGE                   B 7.00    0.00 555.79

68 164 HA 13/10/16 10/10          ORANGE                   B 158.10    0.00 713.89

68 114 CA 14/10/16 23             NOCIBE                   B 45.79    0.00 759.68

68 168 HA 14/10/16 11/10          HEXAUDIT 10/16           B 72.72    0.00 832.40

68 116 CA 15/10/16 25             CAFETERIA                B 2.02    0.00 834.42

68 170 HA 17/10/16 12/10          ALU CB                   B 344.28    0.00 1 178.70

68 118 CA 18/10/16 27             RESTAURANT               B 11.35    0.00 1 190.05

68 119 CA 20/10/16 28             OFFICE DEPOT             B 13.33    0.00 1 203.38

68 121 CA 20/10/16 30             PARKING                  B 1.67    0.00 1 205.05

68 174 HA 20/10/16 14/10          PHOENIX                  B 153.57    0.00 1 358.62

68 176 HA 20/10/16 15/10          PHOENIX                  B 478.12    0.00 1 836.74

68 178 HA 20/10/16 16/10          ALLIANCE H               B 1 909.74    0.00 3 746.48

68 180 HA 20/10/16 17/10          PHOENIX                  B 151.99    0.00 3 898.47

68 182 HA 20/10/16 18/10          PHOENIX                  B 183.92    0.00 4 082.39

68 184 HA 20/10/16 19/10          PHOENIX                  B 56.98    0.00 4 139.37

68 122 CA 21/10/16 31             CAFETERIA                B 4.94    0.00 4 144.31

68 123 CA 23/10/16 32             TGV BAR                  B 0.38    0.00 4 144.69
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68 125 CA 25/10/16 34             RESTAURANT               B 6.01    0.00 4 150.70

68 127 CA 30/10/16 36             PARKING                  B 1.67    0.00 4 152.37

68 194 HA 31/10/16 24/10          CHRONOPOST               B 52.69    0.00 4 205.06

68 200 HA 31/10/16 27/10          ALLIANCE H               B 2 464.48    0.00 6 669.54

68 202 HA 31/10/16 28/10          PHOENIX                  B 75.70    0.00 6 745.24

68 204 HA 31/10/16 29/10          PHOENIX                  B 102.58    0.00 6 847.82

68 216 HA 31/10/16 35/10          ALLIANCE H               B 2 063.88    0.00 8 911.70

COMPTE 445660     Solde débiteur 8 911.70 0.00 8 911.70

CLASSE 4 8 911.70 0.00 8 911.70

TOTAL GRAND LIVRE 8 911.70 0.00 8 911.70
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